
Algemeen

Gegevens onderneming

V.O.F. Paapst Kantoor- en Bedrijfsmeubelen, tevens h.o.d.n. Paapst Projectmeubelen, 
KvK Noord- Nederland nr. 01152670, gevestigd te 9983 SR Roodeschool, Tilweg 2, 
alsmede de beide vennoten, de heer J.J. Paapst, geboren op 2 mei 1971 te 
Uithuizermeeden, wonende te Esdoornweg 29, 9982 LH Uithuizermeeden en S.J. Paapst, 
geboren op 12 september 1966 te Uithuizermeeden, wonende te Hoofdstraat- Oost 14, 
9981 AH  Uithuizen.

Op 29 december 2014 heeft de rechter-commissaris toestemming verleend voor het 
geconsolideerd afwikkelen van bovengenoemde faillissementen.  

Bij vonnis van 29 mei 2015 is het faillissement van de heer J.J. Paapst opgeheven en is 
de wettelijke schuldsaneringsregeling op Paapst van toepassing verklaard. 

Bij vonnis van 18 juli 2016 is het faillissement van S.J. Paapst opgeheven en is de 
wettelijke schuldsaneringsregeling op Paapst van toepassing verklaard.

Activiteiten onderneming

Groothandel in kantoor- en kantinemeubelen en magazijnstellingen.

Omzetgegevens

N.n.b.

Personeel gemiddeld aantal

N.v.t.

Saldo einde verslagperiode

PAAPST VOF: € 85.747,77
PAAPST S.J.: € 0,00
PAAPST J.J.: € 240,73

Toezichtzaaknummer:

Datum uitspraak:

R-C:

NL:TZ:0000010710:F001

26-11-2013

mr. L.T. de Jonge

Curator: mr. R.G. Holtz

Insolventienummer: F.18/13/424

Pagina 1 van 12

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-03-2017Datum:Nummer: 1



Verslagperiode

10 december 2016 t/m 10 maart 2017
(Verslagperiode 14)

Bestede uren in verslagperiode

Mr. R.G. Holtz: 3:12 uren
F. Maatjes: 1:06 uren
J.A. de Vries: 0:06 uren

Totaal: 4:24 uren

Bestede uren totaal

360:54 uren

Toelichting

1 Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Vennoten J.J. Paapst en S.J. Paapst

1.2 Winst en verlies

N.n.b.

1.3 Balanstotaal

N.n.b.

1.4 Lopende procedures

S.J. Paapst is betrokken bij een scheidingsprocedure. De echtscheiding is 
ingeschreven in het register van de burgerlijke stand van de gemeente Eemsmond op 
20 december 2013.

1.5 Verzekeringen

Brandverzekering AON, premie € 202,46 pm

1.6 Huur

De heer J.J. Paapst is woonachtig aan de Esdoornweg 29 te Uithuizermeeden. Dit 
betreft een huurwoning.

Het bedrijfspand was in eigendom bij vennoten.

Pagina 2 van 12

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-03-2017Datum:Nummer: 1



1.7 Oorzaak faillissement

Onderneming Paapst kantoor- en bedrijfsmeubelen is tot 2002 een eenmanszaak 
geweest van de vader van de huidige vennoten. In 2002 is het bedrijf overgenomen door 
broers J.J. en S.J. Paapst, waarna de heren een vennootschap onder firma zijn gestart.  

In grote lijnen zijn de financiële problemen ontstaan door onder anderen de 
economische crisis. De onderneming kreeg te kampen met teruglopende omzet/ 
resultaten en daardoor het gewijzigd beleid ter zake de verstrekte kredieten bij de 
Rabobank.  

In verband met het overlijden van de beide ouders werden de erven geconfronteerd met 
een aanslag van de fiscus wegens successierechten, groot ca. € 11.000,00 per 
erfgenaam. 
Daarnaast kreeg een van de vennoten, de heer SJ.J. Paapst een tia, waardoor hij enige 
tijd uit de running is geweest. Door de tia en de financiële spanningen ontstonden er bij 
beide vennoten relatieproblemen.  

Faillieten hebben nog getracht om via een geldschieter de financiële problemen op te 
lossen. Echter dit is niet gelukt. Het faillissement is aangevraagd door crediteur 
Emmein B.V., welke een vordering heeft op de failliete onderneming ad € 27.404,88. 

2 Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

N.v.t.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

1 personeelslid, de echtgenote van de heer J.J. Paapst.

2.3 Datum ontslagaanzegging

N.v.t.

2.4 Werkzaamheden

N.v.t.

3 Activa

3.1 Onroerende zaken: Beschrijving

• Woning aan de Vlasakker 5 te Uithuizermeeden;
• Bedijfspand + woning aan de Tilweg 2 / Stationsstraat 1 te Roodeschool;
• Woning aan de Hoofdstraat- Oost 14 te Uithuizen.

Vlasakker 5:
De woning aan de Vlasakker 5 wordt gehuurd door zus  E. Zuddas- Paapst voor een 
bedrag van € 500,00 per maand. De huurder is verzocht om de huurpenningen vanaf 

Pagina 3 van 12

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-03-2017Datum:Nummer: 1



heden over te maken naar de faillissementsrekening. Ondanks diverse toezeggingen 
van de huurder zijn er tot op heden geen huurpenningen betaald. Op 19 februari 2014 
heeft de curator de rechter-commissaris verzocht toestemming te verlenen om 
mevrouw Zuddas- Paapst te mogen dagvaarden tot betaling van de huurpenningen. 
Naar aanleiding hiervan heeft de rechter-commissaris toestemming verleend als 
verzocht. De dagvaarding is op 12 juni 2014. ter betekening naar de deurwaarder 
gezonden. Verder heeft mevrouw Zuddas- Paapst de woning per 1 augustus 2014 
verlaten en de sleutels bij de makelaar ingeleverd. 
Op 26 november 2014 is er door de Rechtbank Noord- Nederland vonnis gewezen. 
Zuddas- Paapst is veroordeeld om de achterstallige huurpenningen ad € 6.189,33 (incl. 
kosten) te voldoen. De curator heeft een betalingsregeling met Zuddas- Paapst 
getroffen ad € 200,00 per maand. Deze wordt nog steeds door Zuddas- Paapst correct 
nagekomen. Begin maart 2015  is gekeken of Zuddas-Paapst in staat is meer af te 
lossen. Dit bleek niet het geval. Totaal is nu een bedrag betaald van € 5.600,-. 

De woning aan de Vlasakker 5 te Uithuizermeeden is met toestemming van de rechter-
commissaris verkocht voor € 137.500,00 k.k. De akte van levering is gepasseerd op 9 
oktober 2014. In overleg met de bank is de “overwaarde” van deze woning na 
afwikkeling van het obligo van J.J. Paapst ad € 5.497,71 in de boedel gevloeid. Zie 
verder hieronder 5.4. De curator bekijkt in hoeverre de NAM aangesproken kan worden 
op  de waardedaling van de drie (verkochte) panden. Ten aanzien van het pand aan de 
Vlasakker heeft er een taxatie plaatsgevonden op 22 december 2015. De curator heeft in 
verslagperiode 10 een conceptversie van het rapport ontvangen. Naar aanleiding 
daarvan heeft de curator een reactieformulier ingevuld. Met verkregen toestemming van 
de rechter-commissaris is de curator akkoord gegaan met het tweede voorstel van de 
NAM. Dit heeft geresulteerd in een schadevergoeding van € 8.769,22. Dit bedrag is in 
verslagperiode 11 naar de faillissementsrekening overgemaakt. 

Stationsstraat 1:
Dit onroerend goed is met toestemming van de rechter-commissaris verkocht voor € 
175.000,00 k.k.  De akte van levering is gepasseerd op 15 augustus 2014. 

Hoofdstraat-Oost 14:
De woning aan de Hoofdstraat-Oost in Uithuizen is verkocht. In de afgelopen 
verslagperiode hebben diverse bezichtigingen plaatsgevonden en is er een uiteindelijk 
bod gedaan  en geaccepteerd van € 165.000,- k.k. Met toestemming  van de rechter-
commissaris is de woning verkocht en op 11 augustus 2015 geleverd. Na voldoening 
van de bank is de overwaarde ad € 27.360,81  naar de faillissementsrekening 
overgemaakt. 

De woning aan de Hoofdstraat-Oost in Uithuizen wordt gedeeltelijk verhuurd aan 
derden. S.J. Paapst is verzocht om de door hem ontvangen huurpenningen over te 
maken naar de faillissementsrekening. Failliet heeft diverse toezeggingen gedaan, 
echter zijn betalingen uitgebleven. De curator had geen zicht op de inkomsten van S.J. 
Paapst. Het niet nakomen van de verplichtingen heeft ertoe geleid dat hij is opgeroepen 
voor een hoorzitting bij de rechter-commissaris. Deze heeft plaatsvinden op dinsdag 25 
maart 2014.

Tijdens deze hoorzitting zijn de verplichtingen en het niet nakomen hiervan met S.J. 
Paapst besproken. Failliet is verplicht om de curator gevraagd en ongevraagd te 
voorzien van alle financiële gegevens. Daarnaast diende Paapst de ontvangen 
huurpenningen over te maken naar de boedelrekening. Na deze hoorzitting heeft S.J. 
Paapst één keer € 400,00 en één keer € 600,- aan door hem ontvangen huurpenningen 
aan de boedel afgedragen. Zie verder hieronder 9.

Er is aardbevingsschade ontstaan aan de panden aan de Stationsweg in Roodeschool 
en de Hoofdstraat- Oost in Uithuizen. De curator is in inmiddels in het bezit van beide 

Pagina 4 van 12

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-03-2017Datum:Nummer: 1



schadetaxatierapporten. In februari 2014 heeft de NAM de schade uitkering ad € 
19.006,91 overgemaakt op een de curator onbekende rekening. Het verzoek tot 
uitbetaling en de uitbetaling zelf heeft buiten het zicht van de curator plaatsgevonden. 
Daar de NAM niet bevrijdend jegens de boedel heeft betaald, heeft de NAM op verzoek 
van de curator de betaling nogmaals verricht, ditmaal op de faillissementsrekening. Ten 
aanzien van de eerste betaling beschikt de curator inmiddels over de gegevens van de 
rekeninghouder. De uitkering zou uiteindelijk zijn betaald aan crediteuren die een 
vordering hebben op de failliete vennootschap.  De curator dient te bezien hoe de 
positie is van de schuldeisers die zijn voldaan, mede in verband met art. 23 Fw.   

Na overleg met de r-c zal de curator dit laten rusten, mede indachtig het feit dat de NAM 
het bedrag alsnog heeft betaald aan de boedel.

3.2 Onroerende zaken: Verkoopopbrengst

Vlasakker 5 Uithuizermeeden: € 137.500,00
Stationsstraat 1 Roodeschool: € 175.000,00
Hoofdstraat-Oost Uithuizen: € 165.000,00

3.3 Onroerende zaken: Hoogte hypotheek

Bij aanvang faillissement bedroeg de vordering van de Rabobank op de VOF en haar 
beide vennoten € 420.117,51 (excl. vergoedingsrente, lopende rente en kosten). Na 
verkoop van genoemde panden is de vordering inmiddels volledig voldaan. 

3.4 Onroerende zaken: Boedelbijdrage

N.v.t.

3.5 Onroerende zaken: Werkzaamheden

Werkzaamheden afgerond m.u.v. schadeclaim NAM i.v.m. waardevermindering (zie ook 
hieronder 10.2)

3.6 Bedrijfsmiddelen: Beschrijving

Geen voorraden/ inventaris en/of bedrijfsmiddelen meer aanwezig. 

3.7 Bedrijfsmiddelen: Verkoopopbrengst

N.v.t.

3.8 Bedrijfsmiddelen: Boedelbijdrage

N.v.t.

3.9 Bedrijfsmiddelen: Bodemvoorrecht fiscus

N.v.t.

Pagina 5 van 12

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-03-2017Datum:Nummer: 1



3.10 Bedrijfsmiddelen: Werkzaamheden

N.v.t.

3.11 Voorraden / onderhanden werk: Beschrijving

N.v.t.

3.12 Voorraden / onderhanden werk: Verkoopopbrengst

N.v.t.

3.13 Voorraden / onderhanden werk: Boedelbijdrage

N.v.t.

3.14 Voorraden / onderhanden werk: Werkzaamheden

N.v.t.

3.15 Andere activa: Beschrijving

N.v.t.

3.16 Andere activa: Verkoopopbrengst

N.v.t.

3.17 Andere activa: Werkzaamheden

N.v.t.

4 Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

N.v.t.

4.2 Opbrengst

N.v.t.

4.3 Boedelbijdrage

N.v.t.

Pagina 6 van 12

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-03-2017Datum:Nummer: 1



4.4 Werkzaamheden

De Deutsche Bank heeft pandrecht op de debiteuren. Het is momenteel nog onduidelijk 
of er een debiteurenbestand aanwezig is. E.e.a. hieromtrent is recentelijk met faillieten 
besproken. Betrokkenen zijn verzocht nadere gegevens hieromtrent aan te leveren. Tot 
nu toe is niet gebleken dat de debiteuren succesvol geïnd kunnen worden. 
Zie ook hierboven onder 3.1; werkzaamheden in de kwesties van Zuddas en de na 
datum faillissement betaalde crediteuren zijn (mede) onder dit nummer gerubriceerd. 

5 Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Vordering Rabobank is volledig voldaan.
Deutsche Bank: € 44.092,17

5.2 Leasecontracten

Alle leasevoertuigen zijn door faillieten voor faillissement ingeleverd. De contracten zijn 
inmiddels door de leasemaatschappij ontbonden. 

De koffieautomaat is geleased bij Autobar.
De kopieerapparaat is geleased bij Rico.

De koffieautomaat is inmiddels door Autobar opgehaald. Rico heeft met de heer J.J. 
Paapst een afspraak gemaakt voor het ophalen van het kopieerapparaat. Het 
kopieerapparaat is inmiddels door Rico opgehaald. 

5.3 Beschrijving zekerheden

Hypotheek, voldaan.

5.4 Separatistenpositie

De Rabobank heeft een separatistenpositie ten aanzien van het onroerend goed, zie 
onder 3.1. De curator heeft overeenstemming bereikt met de bank over de hoogte van 
de door de bank te betalen boedelbijdrage, mocht t.z.t. blijken dat na de verkoop van de 
drie panden geen of onvoldoende overwaarde resteert. In verslagperiode 5 heeft de 
curator met de bank overeenstemming bereikt over de berekening van door J.J. en S.J. 
Paapst aan de bank verschuldigde “vergoedingsrente” die is gefixeerd op een bedrag 
van in totaal € 10.000,- hetgeen aanmerkelijk lager is dan bij volledige doorberekening 
van deze rente. Per 31 december 2014 is de vordering van de bank mede in verband 
hiermee in onderling overleg vastgesteld op het hierboven (3.3) genoemde bedrag.

5.5 Boedelbijdragen

N.v.t.

Pagina 7 van 12

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-03-2017Datum:Nummer: 1



5.6 Eigendomsvoorbehoud

Naast de koffieautomaat en de kopieerapparaat heeft de curator geen roerende zaken 
aangetroffen waarop eigendomsvoorbehoud rust. 

5.7 Retentierechten

N.v.t.

5.8 Reclamerechten

N.v.t.

5.9 Werkzaamheden

Zie onder 5.4.

6 Doorstart / voortzetten onderneming

6.1 Voortzetten: Exploitatie / zekerheden

N.v.t.

6.2 Voortzetten: Financiële verslaglegging
N.v.t.

6.3 Voortzetten: Werkzaamheden

N.v.t.

6.4 Doorstart: Beschrijving

N.v.t.

6.5 Doorstart: Verantwoording

N.v.t.

6.6 Doorstart: Opbrengst

N.v.t.

6.7 Doorstart: Boedelbijdrage

N.v.t.

6.8 Doorstart: Werkzaamheden

N.v.t.

Pagina 8 van 12

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-03-2017Datum:Nummer: 1



7 Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Over boekjaar 2013 dienen faillieten nog belastingaangifte in te dienen. De curator heeft 
nog geen bewijsstukken van aangifte ontvangen. Beide vennoten zal dan ook nogmaals 
worden verzocht – voor zover dat nog niet is gedaan – zorg te dragen voor de 
belastingaangifte over boekjaar 2013. 

7.2 Depot jaarrekeningen

N.v.t.

7.3 Goedk. Verkl. Accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverpl. Aandelen

N.v.t.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

N.v.t.

7.6 Paulianeus handelen

De curator heeft in deze verslagperiode nader onderzoek verricht naar (mogelijk) 
paulianeuze rechtshandelingen in het kader van een activatransactie een paar maanden 
voor datum faillissement. De curator is van oordeel dat er paulianeus is gehandeld en 
heeft een aantal onverplichte en verplichte rechtshandelingen buitengerechtelijk 
vernietigd.

De curator is vervolgens in overleg getreden met de bij deze paulianeuze handelingen 
betrokken partij. Met de betrokken partij is (met toestemming van de RC) een minnelijke 
regeling getroffen. Partijen zijn overeengekomen dat er een bedrag van € 7.500,00 naar 
de faillissementsrekening overgemaakt wordt. Bedrag is inmiddels voldaan. 

7.7 Werkzaamheden

Minnelijke regeling getroffen, kwestie afgerond. 

8 Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

N.v.t.

Pagina 9 van 12

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-03-2017Datum:Nummer: 1



8.2 Pref. vord. van de fiscus

VOF: € 238.498,-
S.J. Paapst: € 83.339,-

8.3 Pref. vord. van het UWV

N.v.t.

8.4 Andere pref. crediteuren

VOF: € 1.250,00 (kosten aanvraag faillissement)

8.5 Aantal concurrente crediteuren

VOF: 43 crediteuren
S.J. Paapst: 11 crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

VOF: € 666.699,03
S.J. Paapst: € 53.549,31 

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

N.n.b.

8.8 Werkzaamheden

Crediteuren inventariseren

9 Procedures

9.1 Naam wederpartij(en)

S.J. Paapst 

9.2 Aard procedures

Bevel tot verzekerde bewaring.

Pagina 10 van 
12

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-03-2017Datum:Nummer: 1



9.3 Stand procedures

Omdat S.J. Paapst onvoldoende medewerking bleef verlenen en de curator (via de NAM) 
had vernomen dat de aardbevingsschade was overgemaakt op een rekening van een 
derde (zie hierboven 3.1) heeft de curator de rechter-commissaris verzocht om de 
Rechtbank voor te dragen S.J. Paapst in verzekerde bewaring te stellen. De Rechtbank 
heeft bij beschikking d.d. 17 oktober 2014 de in bewaringstelling bevolen. 

Voordat het bevel ten uitvoer gelegd kon worden, heeft S.J. Paapst contact opgenomen 
met de curator en aangegeven thans wel bereid te zijn alle door de curator gevraagde 
informatie over verschillende onderwerpen te verstrekken. 

Hiertoe heeft op 26 november 2014 een gesprek plaatsgevonden ten kantore van de 
curator waar S.J. Paapst werd bijgestaan door een advocaat. 

S.J. Paapst heeft de curator nadere informatie verschaft over de wijze waarop de gelden 
in verband met de aardbevingsschade zijn overgemaakt en aan wie dit schadebedrag 
ten goede is gekomen, over zijn inkomsten uit loonbetrekking vanaf 1 juli 2014 (die hij 
in eerste instantie had laten overboeken op rekeningnummers van zijn kinderen) en 
over de door hem ontvangen doch niet afgedragen huurpenningen. 

Van dit gesprek is een verslag opgemaakt dat door S.J. Paapst voor akkoord is 
ondertekend. 

De curator heeft vervolgens (in overleg met de rechter-commissaris) besloten om de 
tenuitvoerlegging van het bevel tot in bewaringstelling vooralsnog op te schorten in 
afwachting van de door S.J. Paapst verder te verlenen medewerking. 

In overleg met de rechter-commissaris zijn de bedragen die S.J. Paapst in het kader van 
het bovenstaande aan de boedel dient af te dragen berekend en vastgesteld. 

In de afgelopen verslagperiode is enkel het salaris van de maand Maart 2015 van S.J. 
Paapst door de werkgever overgemaakt naar de faillissementsrekening. Hierdoor is de 
achterstand jegens de boedel nog niet volledig  ingelopen. De achterstand (incl. de nog 
af te dragen huurpenningen) bedraagt € 344,24. De curator heeft de werkgever 
meermaals verzocht om het achterstallige loon over te maken naar de 
faillissementsrekening. Ondanks dit verzoek heeft de werkgever verzuimd om zijn 
verplichtingen na te komen. Naar aanleiding hiervan zal de curator de rechter-
commissaris verzoeken om toestemming te verlenen voor het voeren van een (incasso) 
procedure. 

In de afgelopen verslagperiode is de werkgever zijn financiële verplichtingen 
nagekomen en heeft het (achterstallige) loon naar de faillissementsrekening 
overgemaakt. De curator heeft het VTLB van S.J. Paapst aan Paapst doorgestort en 
daarbij de achterstand verrekend. Inmiddels is deze achterstand dan ook volledig 
betaald en wordt vanaf maand Augustus het volledige VTLB naar Paapst doorgestort. 

S.J. Paapst is per 18 september 2015 op staande voet ontslagen door zijn werkgever. 
Naar aanleiding daarvan heeft er in verslagperiode 9 een bespreking met Paapst 
plaatsgevonden. Paapst was het niet eens met (de wijze van) het ontslag en heeft zijn 
werkgever in rechte betrokken. Naar aanleiding daarvan is het ontslag op staande voet 
van Paapst ingetrokken door de werkgever. Dit is bij beschikking van 7 december 2015 
van de Rechtbank Noord- Nederland vastgesteld. Voorts is het loon van Paapst 
doorbetaald op de faillissementsrekening tot aan de officiële einddatum van het 
tijdelijke contract. De curator heeft hiervan het vrij te laten bedrag naar S.J. Paapst 
overgemaakt. 

Pagina 11 van 
12

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-03-2017Datum:Nummer: 1



9.4 Werkzaamheden

Zie hierboven 9.3.

10 Overig

10.1 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend

10.2 Plan van aanpak

De curator bekijkt in hoeverre de NAM aangesproken kan worden op  de waardedaling 
van de drie (verkochte) panden. Het zogenoemde Aanmeldformulier Waarderegeling is 
voor de Stationsstraat, de Vlasakker en de Hoofdstraat- Oost ingevuld en bij de NAM 
ingediend en ten aanzien van het pand aan de Vlasakker is een en ander inmiddels 
afgerond. De taxaties van de Stationsstraat en de Hoofdstraat-Oost  laten langer op zich 
wachten dan gedacht. Dit omdat de woning aan de Hoofdstraat- Oost na de verkoop 
door de curator opnieuw is verkocht en de eigenaar van de Stationsstraat niet mee wil 
werken aan hertaxatie. De curator heeft overleg gehad met de NAM of op basis van een 
geveltaxatie en de eerdere taxatie/schaderapporten een inventarisatie gemaakt kan 
worden. 

In verslagperiode 13 is het pand aan de Stationsstraat getaxeerd, middels een 
geveltaxatie. Ter compensatie van de vastgestelde waardedaling als gevolg van 
aardbevingsrisico’s heeft de NAM een bedrag van € 3.150,46 aan de boedelrekening 
betaald. 

De curator heeft in verslagperiode 14 het concept taxatierapport ontvangen van de NAM 
met betrekking tot de aardbevingsschade aan de woning aan de Hoofdstraat- Oost 14 te 
Uithuizen. Op basis van het taxatierapport stelt de NAM vast dat er geen sprake is van 
aantoonbare waardedaling door aardbevingsrisico's. De NAM heeft daarom geen 
compensatievoorstel gedaan. De curator heeft aangegeven het hiermee oneens te zijn 
en de rechter-commissaris toestemming gevraagd om een tweede taxatie aan te mogen 
vragen.

10.3 Indiening volgend verslag

Over drie maanden, uiterlijk op 14 juni 2017

10.4 Werkzaamheden

Zie onder 10.2. 

Pagina 12 van 
12

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-03-2017Datum:Nummer: 1


